
11حوادث

قتل پسر دایی با شلیک ۲ گلوله

»قطع عضو« در درگیری اراذل  و اوباش 

گروه حوادث- شــامگاه یکشنبه ۲۱ فروردین درگیری خونینی در خیابان زمزم، 
مقابــل خانه ای رخ داد. بلافاصله مأموران کلانتری ۱۶۱ ابوذر راهی محل شــدند و در 
نخستین بررسی ها مشخص شد پسر ۲۵ ساله  هر دو پایش با شلیک گلوله زخمی و پدر 
او نیز از ناحیه دست با قمه مصدوم شده است که با کمک عوامل اورژانس به بیمارستان 
منتقل شدند. تلاش کادر درمان برای نجات پسر ۲۵ ساله به نام هاشم ادامه داشت، اما وی 
ساعاتی بعد به علت شدت جراحات و خونریزی جان خود را از دست داد. بدین ترتیب 
گزارش مرگ پسر جوان به بازپرس محمدرضا صاحب جمعی اعلام و تحقیقات در این 
خصوص آغاز شد. در بررسی های صورت گرفته مشخص شد که مقتول با پسرعمه اش 

اختلاف داشته و شب حادثه پسرعمه هاشم به همراه چندین نفر از دوستانش به مقابل خانه وی در خیابان زمزم رفته اند و درگیری بین پسرعمه و پسر دایی آغاز شده 
است. در این میان پسرعمه هاشم با کلت کمری که به همراه داشت به پاهای هاشم شلیک کرده و دوست او نیز پدر هاشم را از ناحیه دست با قمه مصدوم کرده است. 

متهمان اقدام به فرار کرده و تحقیقات به دستور بازپرس جنایی برای دستگیری عاملان تیراندازی مرگبار ادامه دارد.

گروه حوادث- رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از دستگیری اراذل و اوباشی 
خبر داد که در درگیری، باعث نقص عضو یکی از شــهروندان شده بودند. رئیس پلیس 
امنیت عمومی تهران بزرگ از دســتگیری دو نفر از عاملان درگیری منجر به قطع عضو 
یکی از شهروندان در محله امامزاده حسن )ع( خبر داد. سرهنگ پیام کاویانی در تشریح 
جزییات این خبر گفت:در اواسط ماه گذشته خبری در خصوص درگیری عده ای از اراذل 
و اوباش در محله امامزاده حسن )ع(دریافت کردیم که با توجه به اهمیت موضوع سریعا 
تیمی از ماموران پایگاه دهم پلیس امنیت عمومی تهران به محل درگیری اعزام شدند. وی 
افزود: با انجام تحقیقات میدانی مشخص شد این افراد که از اراذل و اوباش سابقه دار بوده 

طی یک اختلاف حساب شخصی با عربده کشی با یکدیگر درگیر و در این رابطه یکی از افراد دچار نقص عضو شد که توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد. 
سرهنگ کاویانی با اشاره به اینکه متهمان قبل از حضور ماموران از محل متواری شده بودند، تصریح کرد: با انجام اقدامات شبانه روزی و پایش اطلاعاتی مخفیگاه ۲ 
تن از عاملان اصلی این درگیری در حوالی محله فلاح شناسایی و در صبح روز بیستم فروردین ماه و پس از چندین ساعت تعقیب و مراقبت این افراد در ۲ عملیات 
جداگانه دستگیر و به پلیس امنیت عمومی انتقال داده شدند. رئیس پلیس امنیت عمومی تهران با بیان اینکه هر ۲ متهم با اعتراف به بزه انتسابی برای سیر مراحل قضائی 

به دادسرا معرفی شدند خاطر نشان کرد: تلاش برای دستگیری سایر عاملان دخیل در این پرونده همچنان در دستور کار پلیس قرار دارد.

گروه حوادث - حدود دو ســال 
قبل ، ماموران گشــت کلانتری به ما در 
پلیس آگاهی اعلام کردند که جســد 
نیمه  ســوخته ای داخل خودروی زانتیا 
حوالی یکی از روســتاهای شهر تهران 
پیدا شــده اســت. پس از این گزارش ، 
بلافاصله راهی محل شدیم. در بازرسی 
از خــودرو یک تیغ موکت  بری خونی 
زیر پــای راننده پیدا کردیم و چند قدم 
آن طرف تر از ماشین، یک پاشنه کفش 
و شیشــه خالی نوشــابه حاوی بنزین 
پیدا شد.بررسی های اولیه متخصصان 
پزشکی قانونی حکایت از آن داشت که 
ابتدا قربانی با ضربات جسم نوک تیزی 
مانند تیغ موکت بری به قتل رسیده و بعد 

جسدش به آتش کشیده شده است. از 
صورت قربانی هویت او قابل شناسایی 
نبود اما با استعلام پلاک خودروی زانتیا، 

هویت مقتول به نام اشکان برملا شد.
زمانی که خانواده اشــکان، جسد 
را دیدند و پسرشان را شناسایی کردند 
شــک ما درباره هویت مقتول به یقین 
تبدیل شــد. حالا ما با جسدی روبه رو 

بودیم که راز قتل او را نمی دانستیم.
ارثیه خونی

ابتدا سراغ خانواده اشکان رفته و 
در رابطــه با این که مرد جوان با کســی 
اختلاف داشــته تحقیــق کردیم. در 
همان بررســی های اولیه مشخص شد 
که اشــکان و خانواده پدری اش بر سر 

ارثیــه اختلاف داشــته اند. اختلاف بر 
ســر باغ موروثی بود که به پدران آنها و 
بعد از آن هم به اشــکان و پسرعمویش 
حامد رسیده بود. موضوعی که شک ما 
را بیشتر به سمت حامد برد این بود که 
مرد جوان در میان اقوام و آشنایان اشکان 
دیده نمی شد و به نظر می رسید خود را 
از ما پنهان می کنــد. راهی خانه حامد 
شــدیم و همسرش که رنگ و رویی به 
چهره نداشت در را به رویمان باز کرد و 
گفت: شبی که اشکان کشته شد، حامد 
سراسیمه به خانه آمد و لباس هایش را 
عــوض کرد و مدارک و مقداری لباس 
با خود برداشــت و خانه را ترک کرد. 
حامد در یک کارخانه کار می کند به من 
گفت کــه کار مهمی برایش پیش آمده 
و از مدیرش مرخصی گرفته است. در 
این مدت هم چند باری تماس گرفت 

اما او را ندیدم.
کفش بدون پاشنه

به بازرسی از خانه حامد پرداختیم 
و در زیرزمین به ســرنخ هایی رسیدیم 
که حکایت از دست داشتن مرد جوان 
در این جنایت داشــت. ما در زیرزمین 
با پیراهــن خونی و کفش های کهنه ای 
مواجه شدیم که یکی از کفش ها پاشنه 
نداشــت. لباس هایی که خیلی ماهرانه 

جاسازی شده بود و به سختی موفق به 
پیدا کردن آنها شده بودیم.

با شناسایی هویت متهم، محل های 
ترددش زیرنظر گرفته و تلفن خانه او نیز 
کنترل شد. سه روز بعد، نیمه شب تلفن 

خانه حامد به صدا درآمد و قاتل فراری 
جویای احوال فرزندانش شــد. گرچه 
تماس کوتاهی بود اما موفق شــدیم رد 
آن را بزنیم و مخفیگاه حامد را شناسایی 
کردیم. پس از هماهنگی های قضایی، 
راهی مخفیگاه شــده و مرد جوان را در 

عملیاتی غافلگیرانه بازداشت کردیم.
حامــد منکر جنایت بــود و ادعا 
می کرد روحش نیز از این ماجرا بی خبر 
است کفشی که پاشنه اش در صحنه قتل 
جا مانده بود و لباس های خونی را به او 

نشان دادیم که باعث شدمرد جوان راز 
قتل پسرعمویش را برملا کرد. او گفت: 
نمی خواستم اشکان را به قتل برسانم. او 
پسر عمویم بود و من دوستش داشتم. اما 

ارثیه لعنتی این قتل را رقم زد.
او ادامــه داد: پدربزرگــم قبل از 

مرگش باغــی را که زمینی بایر بود و با 
کمک و تلاش پدر و عمویم آباد شــده 
بود به صورت مساوی بین پسرهایش که 
عمو و پدر من بود تقسیم می کند با این 
ایده که آنها برای این باغ خیلی زحمت 

کشیده اند و در آخر هم باید به خودشان 
برســد. مرد جوان گفت: اما پدر اشکان 
سر ناســازگاری برمی دارد که برای باغ 
بیشتر از پدر من تلاش کرده و در نتیجه 
باید ســهم بیشتری ببرد. پدر من هم که 
ماجــرا را این طور می بیند و همه چیز را 

به ضرر خودش می داند، همین موضوع 
را مطــرح می کند. خلاصه دعوای آنها 
بر ســر این که حق آنها بیشتر از نصف 
اســت شروع می شود و باغ در حقیقت 
عامل اصلی قتل اشــکان شــد. فردای 
آن روز پدربزرگــم کــه کلید حل این 
مشکل به دســتش بود فوت می کند و 
ریش ســفیدان هــم نمی توانند کاری 
کننــد. پدرم نیز طی این ســال ها مدام 
این موضــوع را به گوش ما می خواند 
که ســهم او بیشتر از ســهم برادرش 
اســت. روز حادثه همراه اشکان به باغ 
رفته بودیم و در راه بازگشــت ماجرای 
ســهم را مطرح کردم. می خواستم هر 
چه زودتر تکلیف باغ مشخص شود اما 
اشکان زیر بار نمی رفت و من که از رفتار 
و صحبت های او عصبانی شــده بودم، 
دلم می خواســت که نتیجه ماجرا با برد 
من همراه باشــد. نمی دانم چه شد که 
ناخواسته داشبورد را باز کردم و ناگهان 
چشمم به تیغ موکت بری افتاد که داخل 
آن بود. با دیدن تیغ موکت بری، فکری 
در ذهنم نقش بســت. آن را برداشتم و 
به سمت اشــکان گرفتم و او را تهدید 
کردم که اگر از خر شــیطان پیاده نشود 
بد خواهد دید. می خواســتم اشــکان 
را بترســانم و اشــکان هم با دیدن تیغ 

شروع به تمســخر من کرد که جرات 
نداری و نمی توانی این کار را بکنی. من 
که عصبانی بودم با حرف های اشــکان 
عصبانی تر شــدم. در یک لحظه انگار 
خون به مغزم نرسید و تنها چیزی که به 
من دستور داده می شد این بود که با تیغ 
موکت بری به او حمله کنم. متهم جوان 
ادامه داد: اشکان به سختی نفس می کشید 
اما زنده بود، نمی دانم چرا به جای این که 
به او کمک کنم به فکرم رسید اگر او زنده 
بماند هم فامیل از ماجرا باخبر می شوند 
و هم برای من دردسر می شود. ازسوی 
دیگــر فکر می کردم با مرگ اشــکان، 
موضوع باغ موروثی هم پایان می یابد. 
با این تفکرات دوباره به اشــکان ضربه 
زدم و بعد هم برای این که رد و سرنخی 
از خود به جا نگــذارم، مقداری از باک 
ماشین بنزین کشیدم و آن را آتش زدم. 
هنگام فرار، پایم در گل، گیر کرد و پاشنه 
کفشــم داخل گل جا ماند. آنقدر عجله 
داشتم که به تنها چیزی که فکر نمی کردم 
پاشنه جا مانده کفشــم بود. با اعتراف 
مرد جوان به قتل پســرعمویش، او به 
بازســازی صحنه قتل پرداخت و روانه 
زندان شــد. با همین پاشنه به جامانده 
در صحنه قتل توانستم راز این جنایت 

خانوادگی را فاش کنم.

حدود دو سال قبل ، ماموران گشت کلانتری به ما در پلیس آگاهی اعلام کردند که جسد نیمه  سوخته ای
 داخل خودروی زانتیا حوالی یکی از روستاهای شهر تهران پیدا شده است.

راز جنایت خانوادگی در
 پاشنه کفش

گــروه حوادث- جــوان ۲۱ 
ســاله ای که ، پــدرش را با ضربات 
متعدد چاقو به قتل رســاند، درحالی 
خود را تســلیم قانــون کرد که قصد 
داشــت در کوه هــای خلج مشــهد 

خودکشی کند!
ســاعت ۱۳:۱۶ ، زنــگ تلفن 
پلیــس ۱۱۰ به صــدا درآمد و خبر 
جنایت وحشــتناکی در خیابان میثم 

جنوبی گزارش شد. 
در پــی دریافــت ایــن خبر، 
بی درنگ گروهی از نیروهای گشت 
به دســتور ســرهنگ علــی عبدی 
)رئیس کلانتری میرزا کوچک خان( 
عازم پلاک ۱۳ شدند و به تحقیق در 

این باره پرداختند. 
بررسی های پلیس بیانگر آن بود 
که مرد ۵۰ ســاله ای به نام »ابراهیم – 
ص« با وارد آمدن ضربات متعد چاقو 
نقش بر زمین شــده و بر اثر شــدت 
خون ریزی و جراحات وارد شــده، 

جان خود را از دست داده است.
ماموران انتظامی با حفظ صحنه 
حادثــه، مراتب را به قاضی ویژه قتل 
عمد اطلاع دادنــد و بدین ترتیب با 
حضور قاضــی »محمود عارفی راد« 

در محل وقوع جنایت، بررسی های 
قضایی به شــیوه تخصصــی ادامه 
یافت. تحقیقات میدانی نشــان داد: 
جــوان ۲۱ ســاله ای به نــام »علی« 
بــا پــدرش درگیر شــده و پس از 
 ارتــکاب جنایــت از محل گریخته 

است. 
در همین حال مشخص شد پسر 
خشمگین بیش از ۱۰ ضربه چاقو را 
بــی رحمانه به کمــر و ناحیه گردن 
پدرش وارد کرده اســت که نشان از 

یک درگیری وحشتناک داشت.
به دســتور قاضی شــعبه ۲۱۱ 
دادســرای عمومی و انقلاب مشهد، 
جسد این مرد بازنشســته )مقتول( 
برای انجام معاینــات و تعیین دقیق 
علت مــرگ بــه پزشــکی قانونی 
مشــهد انتقال یافــت و تحقیقات با 
حضــور کارآگاهــان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی برای 
 ردیابــی عامل جنایــت وارد مرحله 

جدیدی شد. 
دقایقی بعد با استقرار نیروهای 
عملیاتــی در کلانتری میرزا کوچک 
خان مشهد، شماره تلفن همراه متهم 
به قتل از طریق نزدیکان وی به دست 

آمد و ســپس با راهنمایی های مقام 
قضایی گروهی از نیروهای انتظامی 
در حالــی به رصدهــای اطلاعاتی 
پرداختند که از ســوی دیگر قاضی 
ویژه قتل عمــد و نیروهای عملیاتی 
به گفتگو بــا نزدیــکان و اطرافیان 
قاتل فــراری ادامه دادنــد و تلفنی 
 به ارشــاد و نصیحت متهــم به قتل 

پرداختند.
در این هنگام مشــخص شد که 
پســر ۲۱ ســاله پس از قتل پدرش، 
دچار عذاب وجدان شــده و با تهیه 
مقداری بنزین و قرص های کشنده به 
کوه های خلج رفته است تا خودکشی 
کند، اما پس از شنیدن این نصیحت ها 
از خودکشــی منصرف شد و ساعتی 
بعد بــا ورود بــه کلانتــری میرزا 
 کوچک خان، خود را تســلیم قانون 

کرد. 
»علــی« )متهــم پرونــده( که 
وانمود می کــرد از وقوع این حادثه 
وحشتناک بســیار پشیمان است در 
پاسخ به سوالات قاضی »عارفی راد« 
درباره چگونگی این جنایت هولناک 
گفــت: من از همــان دوران کودکی 
ارتباط خوبی با پدرم نداشــتم و در 

واقع برخی عقده های دوران کودکی 
همواره مرا آزار می داد.

او کــه ادعاهایــی را دربــاره 
بدرفتــاری پدرش مطــرح می کرد، 
گفت: او همیشــه به من گیر می داد و 
من هم رفتارهایش را نمی پسندیدم. 
امروز هم وقتی از بیرون به خانه آمد، 
دوباره به من گیر داد که »چرا در خانه 
نشسته ای؟!« من هم که از این کلام او 
خشمگین شده بودم، دیگر نتوانستم 

خودم را کنترل کنم. 
یقــه اش را چســبیدم و باهم 
درگیر شــدیم. در همین حال زمانی 
که پدرم چرخید و پشــت به من قرار 
گرفت در یــک لحظه چاقویی را از 
روی میز عسلی برداشتم و در کمرش 
فــرو کردم، بعد هــم دیگر نفهمیدم 
چنــد ضربه زدم چرا کــه در همان 
حالت عصبانیت ضربات چاقو را بر 

پیکرش وارد می کردم!
او گفــت: بعــد از این ماجرا به 
کوه هــای خلج رفتم تا خودکشــی 
کنــم، امــا وقتی تلفنی بــا خاله ام و 
افــراد دیگر صحبت کــردم، از این 
 موضوع منصرف شدم و به کلانتری 

آمدم!

قتل وحشتناک پدر با چاقوی خشم پسر

اختلاف بر ســر باغ موروثی بود که به پدران آنها و بعد از آن هم به اشــکان و پسرعمویش 
حامد رســیده بود. موضوعی که شک ما را بیشتر به ســمت حامد برد این بود که مرد جوان 
در میان اقوام و آشــنایان اشــکان دیده نمی شد و به نظر می رسید خود را از ما پنهان می کند.

یکشنبه 28 فروردین 15،1401 رمضان 1443 ،17 آپریل 2022، شماره 3943، صفحه

آگهی

11آگهی دوشنبه 22 فروردین 1401، 9 رمضان 1443 ، 11 آپریل 2022، شماره 3940 ، صفحه

دعوت به همکاری مشاور املاک:
املاک ایده آل از تعدادی مشاور املاک جهت همکاری دعوت 

به عمل می آورد، متقاضیان با شماره 09918018904  
یا 09۳۶088۲8۵۵  تماس حاصل نمایند.

احتیاج  فوری به یک نیرو در بستنی فروشی
ساعت کاری دو شیفته 
در ماه رمضان یک شیفته

لطفاً تماس :  09۲044۵04۵۶

به تعدادی نیروی نگهبان و لابی من، 
خدماتی و تاسیساتی ماهر و نیمه ماهر

 با سابقه کار نیازمندیم.
0۷۶4448۷01۲

املاک قصر هخامنشیان  متخصص در 
زمینه فروش، سرمایه گذاری، رهن و اجاره 

0۷۶444۶11۲۶ و 0۷۶444۶11۲۵

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09۳4۷۶9۳۶۲4 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 091۷۶1۳۷۵4۳ - 09۳4۷۶9۷۵88

با مدیریت عسکری

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09۳4۷۶94۷44

عطاری عین الشفا با سوغات همدان، 
انواع عرقیجات، داروهای گیاهی،گردو 
باپوست ومغز گردو تویسرکان،بادام 

درختی باپوست ومغز بادام، شیره انگور 
ملایر،ارده بروجرد و ...

آدرس:پارس خلیج فارس ، کوچه بابونه
شماره تماس ها 091881۵۵90۳

09۳۷8980۶۶۶ جنتی عطایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

091۲04۵9198

صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن ۷۶98۲۵۲

حمل بار در جزیره 
با 6 چرخ ) شبانه روزی(

09347684342 - 09347694342

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

عرضه قارچ
 

خدمـات

 

حمل بـار

 

استخـدام
 

مفقـودی

 

خشکشویی

دعوت به همکاری 
موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش جهت 

تکمیل کادر پرسنلی در بخش های مختلف از تعدادی 
خانم و آقا ،آشنا و علاقمند به فعالیت در امور اداری 
- اجرایی دعوت به همکاری می نماید علاقمندان به 

نشانی خیابان فردوسی ،ویلاهای مروارید،
بلوک B3 ،طبقه سوم واحد ۷1۵ مراجعه 

یا با شماره 444۲4999 تماس حاصل نمایند.

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

عرضه قارچ تولید کیش به کیشوندان 
بدون واسطه )تحویل در محل(

تلفن سفارش: 09۳4۷۶9۲49۶

44423910 -  44424999
نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

اصل کارت کیشوندی به شماره 1۶۲4۷0/01 
به نام فرحناز ستارزاده مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

 

عطـاری

 

مشاور املاک
 

صنایع چوب

ثبت شرکت ها 
 

 

آگهی تصمیمات شرکت هونام پارس کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9308وشناسه ملی 14000039744
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ1400/08/20واستعلام اخذ شده از مدیریت حمل و نقل عمومی به شماره 

1400/380114863 مورخ 1400/10/21 تصمیمیات ذیل اتخاذ گردید:
1(آقای شــاهرخ صفری کرف با کد ملی 00616110283، خانم سمیه مشهدبان 
اســکندر کلائــی با کد ملی 2161640283 و خانم شــبنم صفــری با کد ملی 
0061486541 به سمت  اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال  انتخاب شدند.

2(به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور : شبنم صفری با کد ملی0061486541به 
ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره،آقای شــاهرخ صفری کرف با کد ملی 
0061610283 به ســمت رئیس هیئت مدیره ،و خانم سمیه مشهدبان اسکندر 
کلائی با کد ملی 3559870674به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
3(کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ،سفته ،بروات ،عقود 
اسلامی وسایر اوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره )آقای شاهرخ 

صفری کرف( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4(آقای محسن علی جانی با کد ملی 0046818065بعنوان بازرس اصلی وآقای 
رضا ناطقی با کد ملی 0534820360بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال 

مالی انتخاب شدند.
5(روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آلاپارس کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 8428وشناسه ملی 10980112840

 بــه اســتناد صورتجلســات مجمــع عمومی عــادی بطــور فــوق العاده 
مورخ1400/10/15وهیئت مدیره مورخ 1400/10/18 اســتعلام اخذ شــده از 
مدیریت حمل و نقل عمومی به شماره 1400/380114863 مورخ 1400/10/21 

تصمیمیات ذیل اتخاذ گردید:
1(آقای عادل کرمیان به شماره ملی 4723661298 به سمت مدیر عامل و عضو 
هیئت مدیره ،خانم الهام کرمیان به شماره ملی 1293487988 سمت رئیس هیئت 
مدیره ،خانم اکرم کرمیان به شماره ملی 1287368581به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2(کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ،سفته ،بروات ،عقود 
اسلامی وسایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد و در صورت غیاب ایشان با امضای رئیس هیئت مدیره و یا نایب رئیس 

هیئت همراه  با مهر شرکت معتبر می باشد.
3(آقای کریم نریمانی به شــماره ملی 1291606221بعنوان بازرس اصلی وآقای 
امیر ابراهیمی به شماره ملی 1288198574بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
4(روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مجتمع های توریستی و رفاهی 
آبادگران ایران کیش)سهامی عام(

ثبت شده به شماره 510وشناسه ملی 10861521552
به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1400/10/29 

تصمیمیات ذیل اتخاذ گردید:
1(ترازنامه و حساب سود وزیان منتهی به 1400/06/31 به تصویب رسید.

2(موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آگاهان ترازتوس )حسابرسی رسمی (
بعنوان حسابرس و بازرس اصلی و موسسه حسابرسی ارکان سیستم )حسابداری 
رسمی (بعنوان حسابرس و بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی منتهی به 

1401/06/31انتخاب شدند.
3(روزنامه کثیر الانتشارخراسان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت فن آوری دوستداران آتیه نگار 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14168وشناسه ملی 14009628328  
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/10/27،مراکز اصلی 
شرکت از آدرس قبلی به نشانی :جزیره کیش،میرمهنا ،خیابان کنار،قطعه A7،جنب 
بزرگمهر،طبقه اول سمت شرقی،کد پستی شماره 7941653116 تغغیر یافت و در 

نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت الماس نگین کیش 
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 9561وشناسه ملی 14000217993
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور 

فوق العاده مورخ 1400/10/20 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقای سهراب طهماسب با کد ملی 3860429795 با پرداخت مبلغ 500،000ریال 

به صندوق شرکت در زمره شرکاءقرار گرفت.
2- آقــای علی موســوی با کد ملــی 4132251160 دارنــده 5،000،000 ریال 
ســهم الشــرکه با پرداخت مبلغ 4،000،000ریال به صندوق شرکت میزان سهم 
الشــرکه خود را به 9،000،000 ریال افزایش داد ودر نتیجه ســرمایه شــرکت از 
مبلــغ 10،000،000ریال به مبلغ 14،500،000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه 

دراساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
3-آقای علی موسوی با کد ملی 4132251160 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت 
مدیره ،خانم مریم سنخواستیان با کد ملی 0068364547 به سمت رئیس و عضو 
هیئت مدیره ،آقای سهراب  طهماسب با کد ملی 3860429795 به سمت نایب 

رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
4-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ،سفته ،بروات عقود 

اسلامی با امضا ی آقای علی موسوی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت آئین تجارت آذر مهر کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14447وشناسه ملی 14010532504
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 

1400/10/15تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1(خانم سارا رضاپوربا کد ملی 0945161735،خانم محدثه مهدوی پاک با کدملی 
0923590331، خانم شمسی غلامی با کد ملی 0942318897 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2(به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور :خانم ســارا رضا پور با کد ملی 
0945161735 به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره ،خانم محدثه مهدوی 
پاک با کد ملی 0923590331 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ،خانم شمسی 
غلامی با کد ملی 0942318897 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
3(کلیه اسناد و اوراق بهادار وتعهدآور بانکی و قراردادها و عقود اسلامی و سایر 
نامه های عادی و اداری  با امضای مشترک رئیس هیئت مدیره و نایب رئیس هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4(آقای محمدرضا فخاری با کد ملی 0933724179 بعنوان بازرس اصلی  و خانم 
مطهره سلطانی زاده با کد ملی 0924749393 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
5(روزنامه کثیر الانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فرزانگان کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 2205وشناسه ملی 10861538456 

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیرهمورخ 1400/09/30 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید:

1-آقای امیر حســین فرزام والابا کد ملی 0071394508 به نمایندگی از شرکت 
فرزانگان فارس نیکو به شناسه ملی 10530196948به سمت رئیس هیئت مدیره، 
آقای سید جلیل نقشبندی با کد ملی 3730229214 به نمایندگی از شرکت یاتاقان 
بوش ایران به شناسه ملی 10101171490 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ،آقای 
محمد ناظری با کد ملی 0054892600 به نمایندگی از شرکت کار به شناسنامه 
ملی 10100956945 به سمت عضو هیئت مدیره ،آقای محمد مهدی ملکشاهی 
نژاد با کد ملی 4500917322به ســمت مدیر عامل )خارج از اعضا(تا پایان دوره 

تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ،سفته ،بروات قرار دادها 
و عقود اسلامی با امضا دو نفر از اعضاء هیئت مدیره با یکی از اعضاء هیات مدیره به 
همراه امضاءمدیر عامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد و سایر اسناد و اوراق با 
امضاءمدیر عامل یا یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد

شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت فرس فرا ساحل کیش
 )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8400 وشناسه ملی 10980109711  
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/09/27،مرکز اصلی 
شرکت از آدرس قبلی به نشانی :جزیره کیش،اراضی شرقی )خانه گستر(،قطعه 
TS60،طبقه دوم ،واحد شرقی – کد پستی 7941897408تغییر یافت و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت صنایع دانا شیمی کیش
 )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14249وشناسه ملی 14009872351  
 بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی بطــور فوق العــاده مورخ 
1400/08/18،موسسه حسابرسی شاهدان با شناسه ملی 10100182550 بعنوان 
حسابرس و بازرس اصلی و آقای محمد مهدی زادگان با کد ملی 0043354440 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال )سال مالی 1400(انتخاب شدند.
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پیشتاز تجارت اوستا کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 10212وشناسه ملی 14003043695
 به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ1400/06/24تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1(آقــای ابراهیم رنجبــران با کد ملــی  2150074885،آقای محمدرضا قبادی 
قادیکلائــی با کد ملی 2161497758،آقای علی قبــادی قادیکلائی  با کد ملی 

2150215918به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2(به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور : آقای ابراهیــم رنجبران با کد 
ملی2150074885به ســمت مدیر عامل ورئیس هیئت مدیره،آقای محمدرضا 
قبادی قادیکلائی با کد ملی 2161497758 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
،آقای علی قبادی قادیکلائی با کد ملی 2150215918به سمت عضو هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ،سفته ،بروات ،قراردادها 
وعقود اسلامی با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای هریک از اعضای هیئت مدیره منفردا همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
4(خانم پریسا ربیعی قادی با کد ملی 2250048746 بعنوان بازرس اصلی و خانم  
آتنــا ربیعی قادی با کد ملی 0081986521 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
5(روزنامه کثیر الانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

کارت کیشوندی به شماره 01 / 146823 
به نام  سید محمود طه هایی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

یک شرکت برای تکمیل نیروی های مورد نیاز 
خود منشی شیفت عصر استخدام مینماید

متقاضیان به شماره 076444۲4999 تماس 
حاصل فرمایند  ساعت کاری ساعت 3تا 9 شب

به چند نفر مشاور با تجربه املاک 
ترجیحا آقا در منطقه نوبنیاد 

میدان بهارستان املاک اوستا نیازمندیم
09347687551

املاک ایده ال از افراد مبتدی و باسابقه 
جهت مشاوراملاک همکاری دعوت به عمل 
می آورد،متقاضیان باشماره 09918018904 

یا0936088۲855 تماس حاصل نمایند

اصل سند یک دستگاه آپارتمان مسکونی به 
شماره ده تفکیکی در طبقه سوم به آدرس  
کیش شهرک آفتاب بلوک G واحد 30۲ 
به شماره پلاک  ثبتی 9349 به نام مسعود 

کلانتری نظری فرزند جعفر کلانتری 
ومهرلقا ذکی فرزند قلی ذکی با کد ملی 
0037977۲71 و1378609417 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره
01 / 140610 به نام منصور محمدی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد

آگهی

11آگهی دوشنبه 22 فروردین 1401، 9 رمضان 1443 ، 11 آپریل 2022، شماره 3940 ، صفحه

دعوت به همکاری مشاور املاک:
املاک ایده آل از تعدادی مشاور املاک جهت همکاری دعوت 

به عمل می آورد، متقاضیان با شماره 09918018904  
یا 09۳۶088۲8۵۵  تماس حاصل نمایند.

احتیاج  فوری به یک نیرو در بستنی فروشی
ساعت کاری دو شیفته 
در ماه رمضان یک شیفته

لطفاً تماس :  09۲044۵04۵۶

به تعدادی نیروی نگهبان و لابی من، 
خدماتی و تاسیساتی ماهر و نیمه ماهر

 با سابقه کار نیازمندیم.
0۷۶4448۷01۲

املاک قصر هخامنشیان  متخصص در 
زمینه فروش، سرمایه گذاری، رهن و اجاره 

0۷۶444۶11۲۶ و 0۷۶444۶11۲۵

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09۳4۷۶9۳۶۲4 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 091۷۶1۳۷۵4۳ - 09۳4۷۶9۷۵88

با مدیریت عسکری

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09۳4۷۶94۷44

عطاری عین الشفا با سوغات همدان، 
انواع عرقیجات، داروهای گیاهی،گردو 
باپوست ومغز گردو تویسرکان،بادام 

درختی باپوست ومغز بادام، شیره انگور 
ملایر،ارده بروجرد و ...

آدرس:پارس خلیج فارس ، کوچه بابونه
شماره تماس ها 091881۵۵90۳

09۳۷8980۶۶۶ جنتی عطایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

091۲04۵9198

صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن ۷۶98۲۵۲

حمل بار در جزیره 
با 6 چرخ ) شبانه روزی(

09347684342 - 09347694342

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

عرضه قارچ
 

خدمـات

 

حمل بـار

 

استخـدام
 

مفقـودی

 

خشکشویی

دعوت به همکاری 
موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش جهت 

تکمیل کادر پرسنلی در بخش های مختلف از تعدادی 
خانم و آقا ،آشنا و علاقمند به فعالیت در امور اداری 
- اجرایی دعوت به همکاری می نماید علاقمندان به 

نشانی خیابان فردوسی ،ویلاهای مروارید،
بلوک B3 ،طبقه سوم واحد ۷1۵ مراجعه 

یا با شماره 444۲4999 تماس حاصل نمایند.

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

عرضه قارچ تولید کیش به کیشوندان 
بدون واسطه )تحویل در محل(

تلفن سفارش: 09۳4۷۶9۲49۶

44423910 -  44424999
نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

اصل کارت کیشوندی به شماره 1۶۲4۷0/01 
به نام فرحناز ستارزاده مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

 

عطـاری

 

مشاور املاک
 

صنایع چوب

ثبت شرکت ها 
 

 

آگهی تصمیمات شرکت هونام پارس کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9308وشناسه ملی 14000039744
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ1400/08/20واستعلام اخذ شده از مدیریت حمل و نقل عمومی به شماره 

1400/380114863 مورخ 1400/10/21 تصمیمیات ذیل اتخاذ گردید:
1(آقای شــاهرخ صفری کرف با کد ملی 00616110283، خانم سمیه مشهدبان 
اســکندر کلائــی با کد ملی 2161640283 و خانم شــبنم صفــری با کد ملی 
0061486541 به سمت  اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال  انتخاب شدند.
2(به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور : شبنم صفری با کد ملی0061486541به 
ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره،آقای شــاهرخ صفری کرف با کد ملی 
0061610283 به ســمت رئیس هیئت مدیره ،و خانم سمیه مشهدبان اسکندر 
کلائی با کد ملی 3559870674به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
3(کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ،سفته ،بروات ،عقود 
اسلامی وسایر اوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره )آقای شاهرخ 

صفری کرف( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4(آقای محسن علی جانی با کد ملی 0046818065بعنوان بازرس اصلی وآقای 
رضا ناطقی با کد ملی 0534820360بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال 

مالی انتخاب شدند.
5(روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آلاپارس کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 8428وشناسه ملی 10980112840

 بــه اســتناد صورتجلســات مجمــع عمومی عــادی بطــور فــوق العاده 
مورخ1400/10/15وهیئت مدیره مورخ 1400/10/18 اســتعلام اخذ شــده از 
مدیریت حمل و نقل عمومی به شماره 1400/380114863 مورخ 1400/10/21 

تصمیمیات ذیل اتخاذ گردید:
1(آقای عادل کرمیان به شماره ملی 4723661298 به سمت مدیر عامل و عضو 
هیئت مدیره ،خانم الهام کرمیان به شماره ملی 1293487988 سمت رئیس هیئت 
مدیره ،خانم اکرم کرمیان به شماره ملی 1287368581به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2(کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ،سفته ،بروات ،عقود 
اسلامی وسایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد و در صورت غیاب ایشان با امضای رئیس هیئت مدیره و یا نایب رئیس 

هیئت همراه  با مهر شرکت معتبر می باشد.
3(آقای کریم نریمانی به شــماره ملی 1291606221بعنوان بازرس اصلی وآقای 
امیر ابراهیمی به شماره ملی 1288198574بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
4(روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مجتمع های توریستی و رفاهی 
آبادگران ایران کیش)سهامی عام(

ثبت شده به شماره 510وشناسه ملی 10861521552
به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1400/10/29 

تصمیمیات ذیل اتخاذ گردید:
1(ترازنامه و حساب سود وزیان منتهی به 1400/06/31 به تصویب رسید.

2(موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آگاهان ترازتوس )حسابرسی رسمی (
بعنوان حسابرس و بازرس اصلی و موسسه حسابرسی ارکان سیستم )حسابداری 
رسمی (بعنوان حسابرس و بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی منتهی به 

1401/06/31انتخاب شدند.
3(روزنامه کثیر الانتشارخراسان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت فن آوری دوستداران آتیه نگار 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14168وشناسه ملی 14009628328  
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/10/27،مراکز اصلی 
شرکت از آدرس قبلی به نشانی :جزیره کیش،میرمهنا ،خیابان کنار،قطعه A7،جنب 
بزرگمهر،طبقه اول سمت شرقی،کد پستی شماره 7941653116 تغغیر یافت و در 

نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت الماس نگین کیش 
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 9561وشناسه ملی 14000217993
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور 

فوق العاده مورخ 1400/10/20 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقای سهراب طهماسب با کد ملی 3860429795 با پرداخت مبلغ 500،000ریال 

به صندوق شرکت در زمره شرکاءقرار گرفت.
2- آقــای علی موســوی با کد ملــی 4132251160 دارنــده 5،000،000 ریال 
ســهم الشــرکه با پرداخت مبلغ 4،000،000ریال به صندوق شرکت میزان سهم 
الشــرکه خود را به 9،000،000 ریال افزایش داد ودر نتیجه ســرمایه شــرکت از 
مبلــغ 10،000،000ریال به مبلغ 14،500،000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه 

دراساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
3-آقای علی موسوی با کد ملی 4132251160 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت 
مدیره ،خانم مریم سنخواستیان با کد ملی 0068364547 به سمت رئیس و عضو 
هیئت مدیره ،آقای سهراب  طهماسب با کد ملی 3860429795 به سمت نایب 

رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
4-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ،سفته ،بروات عقود 

اسلامی با امضا ی آقای علی موسوی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت آئین تجارت آذر مهر کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14447وشناسه ملی 14010532504
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 

1400/10/15تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1(خانم سارا رضاپوربا کد ملی 0945161735،خانم محدثه مهدوی پاک با کدملی 
0923590331، خانم شمسی غلامی با کد ملی 0942318897 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2(به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور :خانم ســارا رضا پور با کد ملی 
0945161735 به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره ،خانم محدثه مهدوی 
پاک با کد ملی 0923590331 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ،خانم شمسی 
غلامی با کد ملی 0942318897 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
3(کلیه اسناد و اوراق بهادار وتعهدآور بانکی و قراردادها و عقود اسلامی و سایر 
نامه های عادی و اداری  با امضای مشترک رئیس هیئت مدیره و نایب رئیس هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4(آقای محمدرضا فخاری با کد ملی 0933724179 بعنوان بازرس اصلی  و خانم 
مطهره سلطانی زاده با کد ملی 0924749393 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
5(روزنامه کثیر الانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فرزانگان کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 2205وشناسه ملی 10861538456 

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیرهمورخ 1400/09/30 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید:

1-آقای امیر حســین فرزام والابا کد ملی 0071394508 به نمایندگی از شرکت 
فرزانگان فارس نیکو به شناسه ملی 10530196948به سمت رئیس هیئت مدیره، 
آقای سید جلیل نقشبندی با کد ملی 3730229214 به نمایندگی از شرکت یاتاقان 
بوش ایران به شناسه ملی 10101171490 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ،آقای 
محمد ناظری با کد ملی 0054892600 به نمایندگی از شرکت کار به شناسنامه 
ملی 10100956945 به سمت عضو هیئت مدیره ،آقای محمد مهدی ملکشاهی 
نژاد با کد ملی 4500917322به ســمت مدیر عامل )خارج از اعضا(تا پایان دوره 

تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ،سفته ،بروات قرار دادها 
و عقود اسلامی با امضا دو نفر از اعضاء هیئت مدیره با یکی از اعضاء هیات مدیره به 
همراه امضاءمدیر عامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد و سایر اسناد و اوراق با 
امضاءمدیر عامل یا یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد

شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت فرس فرا ساحل کیش
 )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8400 وشناسه ملی 10980109711  
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/09/27،مرکز اصلی 
شرکت از آدرس قبلی به نشانی :جزیره کیش،اراضی شرقی )خانه گستر(،قطعه 
TS60،طبقه دوم ،واحد شرقی – کد پستی 7941897408تغییر یافت و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت صنایع دانا شیمی کیش
 )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14249وشناسه ملی 14009872351  
 بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی بطــور فوق العــاده مورخ 
1400/08/18،موسسه حسابرسی شاهدان با شناسه ملی 10100182550 بعنوان 
حسابرس و بازرس اصلی و آقای محمد مهدی زادگان با کد ملی 0043354440 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال )سال مالی 1400(انتخاب شدند.
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پیشتاز تجارت اوستا کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 10212وشناسه ملی 14003043695
 به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ1400/06/24تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1(آقــای ابراهیم رنجبــران با کد ملــی  2150074885،آقای محمدرضا قبادی 
قادیکلائــی با کد ملی 2161497758،آقای علی قبــادی قادیکلائی  با کد ملی 

2150215918به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2(به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور : آقای ابراهیــم رنجبران با کد 
ملی2150074885به ســمت مدیر عامل ورئیس هیئت مدیره،آقای محمدرضا 
قبادی قادیکلائی با کد ملی 2161497758 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
،آقای علی قبادی قادیکلائی با کد ملی 2150215918به سمت عضو هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ،سفته ،بروات ،قراردادها 
وعقود اسلامی با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای هریک از اعضای هیئت مدیره منفردا همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
4(خانم پریسا ربیعی قادی با کد ملی 2250048746 بعنوان بازرس اصلی و خانم  
آتنــا ربیعی قادی با کد ملی 0081986521 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
5(روزنامه کثیر الانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

کارت کیشوندی به شماره 01 / 146823 
به نام  سید محمود طه هایی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .


